302.00     906.00

2 MORDAZA SUPERIOR PARA  LLAVE STILLSON 60" (PARA LLAVE

ACERO Y ALUMINIO ) COD.31770 RIDGID

711.00    1422.00

2 TUERCA PARA LLAVE 60"  PARA LLAVE  ACERO Y ALUMINIO ) COD.

31785 RIDGID

166.00     332.00

2660.00    3351.60

TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO
CON  60/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

2660.00    558.60

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S1 = $121.75 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS
VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5%, SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO